
 

 

 
Hypertherm Associates wprowadza nowy jednoelementowy wkład 
eksploatacyjny dla systemów cięcia plazmą HPRXD 
 
Dordrecht, Holandia —28 września 2022 r. —firma Hypertherm Associates, producent 
przemysłowych systemów cięcia i oprogramowania ogłosiła jednoelementowy wkład 
eksploatacyjny i palnik do cięcia dla systemów cięcia plazmą Hypertherm HPRXD®.  
 
Nowy wkład HPR® jest zaprojektowany dla wykorzystania z obecnymi systemami HPRXD, oraz 
poza nowym palnikiem nie wymaga żadnych zmian systemu czy jego ustawień. Operatorzy mogą 
wymienić oba w kilka sekund bez użycia narzędzi.  
 
Wkład zastępuje tradycyjny 5-elementowy układ części eksploatacyjnych jedną idealnie 
dopasowaną częścią, która ma większą trwałość i zapewnia dłuższą jakość precyzyjnych cięć. 
Znacząco ułatwia zarządzanie i montaż części eksploatacyjnych i eliminuje błędy powodowane 
przez nieprawidłową obsługę lub instalację.  
 
„Jesteśmy podekscytowani wprowadzeniem na rynek tego nowego wkładu, ponieważ zapewnia on 
naszym lojalnym klientom HPR wiele korzyści”, powiedział Kristopher Rich, dyrektor ds. 
marketingu produktów HPRXD. „Ułatwia to cięcie plazmą oraz szkolenie producentom, warsztatom 
i fabrykom mającym problemy z zapełnieniem wakatów. Jednocześnie powoduje, że cięcie jednym 
z naszych najlepiej sprzedających się systemów staje się wydajniejsze przez praktycznie 
wyeliminowanie przestojów wynikających z błędnego wyboru elementów eksploatacyjnych oraz 
zmniejszenie czasu spędzonego na zarządzaniu i wymianach części eksploatacyjnych.” 
 
Wkład i palnik HPR są teraz dostępne u autoryzowanych partnerów sprzedających produkty marki 
Hypertherm. Wkład jest dostępny dla trzech wartości natężenia prądu — 80, 130 oraz 260 
amperów — do cięcia stali miękkiej.  
 
Hypertherm Associates to producent przemysłowych systemów cięcia i oprogramowania, z siedzibą 
w USA. Jego produkty, w tym systemy cięcia plazmą Hypertherm i cięcia strumieniem wody OMAX, 
wykorzystywane są przez firmy na całym świecie przy budowie statków, samolotów i pojazdów 
szynowych, przy budowie konstrukcji stalowych, wytwarzaniu maszyn przemysłu ciężkiego, 
stawianiu turbin wiatrowych i wielu innych. Poza systemami do cięcia, firma tworzy CNC i 
oprogramowanie cenione za niezawodność i wysoką jakość, którym zaufały tysiące klientów, 
zwiększając produktywność i opłacalność swoich biznesów. Firma Hypertherm Associates, założona 
w 1968 roku jest w 100 procentach współwłasnością pracowników, która zatrudnia około 2 000 
współpracowników i ma placówki i partnerów na całym świecie. Więcej informacji na 
www.HyperthermAssociates.com. 
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